fornecimento de materiais e mão de obra para instalação 
de paredes divisórias, troca de parte do beiral e fixação 
de forro na UBS, conforme memorandos internos e o 
ETP. A reforma se faz necessária para melhor 
atendimento.  

c)  O valor total da contratação é de R$ 6.800,00 (seis mil, 

oitocentos reais). 

d) Fornecedor: DP PERUZZO CONSTRUTORA LTDA 
CNPJ: 19.244.424/0001-20 

e) Embasamento: Art.75, Inciso I, da Lei 14.133/2021, e 
alterações posteriores. 

f) Dotação orçamentária:  
     0901 3390 30 2400 2 006 (9918) materiais 

0901 3390 39 16 00 2 006 (10027) mão de obra